
UCHWAŁA NR VII/4/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej Gminie Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Województwa Śląskiego Gminie Ogrodzieniec pomoc finansową 
w wysokości 700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą: „Remont 
konserwatorski Zamku Ogrodzienieckiego w Podzamczu – baszta skazańców” dział 921, rozdział 92120,  
§ 2710. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków finansowych określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Ogrodzieniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967FA893-BD04-46E5-ABA5-8EB46651FA90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/4/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


